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Stefan Lindström ende svenske talaren på 
internationell konferens om tänkande 
 
Stefan Lindström är inbjuden att tala på ”The International Conference on Thinking” i Malaysia 
i slutet av juni. Han är i gott sällskap! Bland övriga talare finns författaren och forskaren 
Edward de Bono, som med sina böcker om Lateralt tänkande gav idén till konferensen som 
arrangerades första gången 1982. 
  
Konferensen hålls på olika platser runt om i världen vartannat år. Temat för årets konferens är 
”Nurturing the Design of a Better Future”. 
  
Det är andra gången som Stefan Lindström medverkar på denna konferens om tvärdisciplinärt 
tänkande. Han ska bland annat belysa i vilken utsträckning entreprenörens egenskaper är genetiskt 
eller socialt betingade.  
 

− Jag har alltid varit intresserad av entreprenörskap och de drivkrafter som kännetecknar en 
entreprenör. Konferensen är en viktig mötesplats för människor med olika kunskaper och 
professioner. Vi står inför många utmaningar framöver och för att skapa en bättre framtid behövs 
nytänkande inom de flesta områden, säger Stefan Lindström, konsult inom individ och 
affärsutveckling.  
 
Edward de Bono har skapat begreppet lateralt tänkande. Han är en är en av världens främsta 
auktoriteter på området och har skrivit mer än 60 böcker i ämnet. Lateralt tänkande bygger på 
vetenskapen om den mänskliga hjärnan som ett aktivt, mönsterbildande minnessystem.  
  
På konferensen deltar världens främsta forskare och tänkare inom pedagogik, miljö, ledarskap, 
näringsliv, vetenskap, medicin och hälsa samt teknologi. Den drivs av en amerikansk kommitté som 
leds av David Perkins, professor i pedagogik vid Harvarduniversitetet. Läs mer på: 
www.14ththinkingconference.com 
 
För ytterligare information kontakta gärna: 
Stefan Lindström, 070-422 422 1 eller info@stefanlindstrom.com  

  

 
Stefan Lindström 
 
Stefan Lindström är internationellt erkänd utbildningskonsult och föreläsare. Han har bland annat studerat på executive program 
på Nordic School of Management och forskat inom Entrepreneurial Management på Boston University School of Management 
2005 och på Harvard University Extension School 2006. Han har en bakgrund som entreprenör och startade 1986 företaget 
Skidboxspecialisten som han ägde och drev mycket framgångsrikt under 12 år.   


